

JL Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS

Nordmarken 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 86 81 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jan Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet JL Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS
Nordmarken 8
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 31 86 81 22
Stiftet: 24. november 2008
Hjemsted: Ringkøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jan Lundsgaard, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Vestjysk Bank

Dattervirksomhed Autoriseret Fysioterapeut SR Holding ApS, Ringkøbing

Kapitalinteresser Sport112.dk ApS, Herning
FysioDanmark Ringkøbing ApS, Ringkøbing
FysioDanmark Holstebro ApS, Holstebro
FysioDanmark Ikast ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.724 mod 134.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.193.721 mod 5.417.454 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	178.724	134.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.082	-50.082
Resultat før finansielle poster	128.642	84.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	273.279	4.921.096
Indtægter af kapitalinteresser	892.896	322.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.627	5.167
Andre finansielle indtægter	114.974	269.357
Øvrige finansielle omkostninger	-229.538	-114.988
Resultat før skat	1.213.880	5.487.377
Skat af årets resultat	-20.159	-69.923
Årets resultat	1.193.721	5.417.454
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.881	321.635
Udbytte for regnskabsåret	2.556.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	4.695.819
Disponeret fra overført resultat	-1.955.160	0
Disponeret i alt	1.193.721	5.417.454

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.983.640	3.033.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.983.640</u>	<u>3.033.722</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.221	0
Kapitalinteresser	6.244.138	5.890.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.423.359</u>	<u>5.890.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.406.999</u>	<u>8.924.199</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.784	461.110
Udsudte skatteaktiver	2.390	2.309
Tilgodehavende selskabsskat	3.494	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.828	29.828
Tilgodehavender i alt	<u>1.107.496</u>	<u>493.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.105.014	1.292.332
Værdipapirer i alt	<u>1.105.014</u>	<u>1.292.332</u>
Likvide beholdninger	31.055	110.025
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.243.565</u>	<u>1.895.604</u>
Aktiver i alt	<u>11.650.564</u>	<u>10.819.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	56.900	56.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	914.516	321.635
Overført resultat	5.303.151	7.258.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.556.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>8.830.567</u>	<u>7.836.846</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.571.068	1.678.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.851	1.004.830
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.585.919</u>	<u>2.683.506</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	107.608	105.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.927
Selskabsskat	0	112.841
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.240	17.010
Anden gæld	89.730	48.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.078</u>	<u>299.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.819.997</u>	<u>2.982.957</u>
Passiver i alt	<u>11.650.564</u>	<u>10.819.803</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.678.676	107.608	1.571.068	1.120.461
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.014.851</u>	<u>0</u>	<u>1.014.851</u>	<u>1.014.851</u>
	<u>2.693.527</u>	<u>107.608</u>	<u>2.585.919</u>	<u>2.135.312</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.105.014</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-150.416</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.984 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.984 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
